SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Certifico que este Edital

foi publicado em:     / 09 /2021.
1

Edital nº. 140/2021-PROGESP                                      Boa Vista - RR, de 14 de setembro de 2021.

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE

RORAIMA, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Tornar público a Homologação Preliminar das inscrições do Processo Seletivo Simplificado para

reforço do Banco de Fiscais, objeto do Edital nº 003/2021 de 11 de janeiro de 2021 e do Edital nº

134/2021 de 30 de agosto de 2021, conforme abaixo:

Ord Nome

1 ALESSANDRA ESQUIVEL BRESSANI

2 ALINE JÚLIA DA SILVA ROCHA

3 AMARILDO MACEDO BRASIL

4 ANA PATRICIA MORAIS

5 ARLEY LIMA DA SILVEIRA

6 BRUNA CAROLINA SILVA MAGALHAES

7 CAMILLA KAREN FERNANDES CARNEIRO

8 CLEONES SILVA OLIVEIRA

9 DACIO SERRAO DE OLIVEIRA

10 DANIA WALKER BRIGLIA

11 DEBORA RAYANE BITENCOURT DA SILVA

12 DHESSYK RAYANE ARAUJO DUARTE

13 DIESSIKA MARIA WEBER MOTA

14 DUENNYO WESLEY SANTOS SILVA

15 EDUARDO ALEX CARVALHO RIBEIRO

16 ELIVANIA BEZERRA DE OLIVEIRA

17 EUNICE ALVES DE OLIVEIRA

18 EVANIELE SILVA DOS SANTOS DE ARAÚJO

19 FERNANDA EVANILDE PEREIRA WERLANG

20 FERNANDO WEIBE FERREIRA DE PAIVA

21 FLAVIO CORSINI LIRIO

22 FRANCISCO ALVES GOMES

23 FRANCISCO DOS SANTOS SILVA

24 GILLIARD PEREIRA SILVA

25 GILYANNE PINHEIRO NEU DE SOUZA CRUZ

26 GLEIDSON ALEXANDRE DE OLIVEIRA

27 GLEIZIELE SILVA SOUSA

28 GREGUY LOOBAN CAVALCANTE DE LIMA

29 GUILHERME IGOR FERNANDES DE SOUZA GARCIA SERRANO

30 HELENA DA SILVA BORGES

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Certifico que este Edital

foi publicado em:     / 09 /2021.
2

31 JARDIELLY ALENCAR VASCONCELOS MARTINS

32 JOSE DOS SANTOS DIAS

33 JOSILANE DA SILVA CONCEICAO

34 LEANDRO TORRES DE SOUZA

35 LEIDIANE DO NASCIMENTO ALVES

36 LEUDA EVANGELISTA DE OLIVEIRA

37 LUCIANO DA SILVA OLIVEIRA

38 MARCELO FIRMINO DA SILVA

39 MARCIA GARDENIA ABREU LIMA

40 MARCIELLA SILVA LIMA

41 MARCIO SENA TEIXEIRA

42 MARIA AUXILIADORA FERREIRA

43 MARIA FRANCIRENE DE ARAUJO FERREIRA

44 OZIEL FURQUIN PINTO

45 PATRICIA MELO ALENCAR

46 PRISCILA MAYARA ROCHA LEÃO

47 RAILMA SALES DE SOUSA

48 RENNER COELHO MESSIAS ALVES

49 ROBISON SA DE SOUZA

50 RODRIGO MELO SALES

51 ROSEANY CARVALHO DE ASSUNÇÃO

52 SARLENE MOREIRA DA SILVA

53 SUZANE SILVA DE SOUSA BARBOSA

54 VALTENIR SOARES DE ABREU

56 WESLLER RAY DE SOUZA RAPOSO

57 WILSON GONCALVES DE FARIA JUNIOR

Os recursos, devidamente fundamentados e instruídos, deverão ser encaminhados (assinados e

digitalizados em formato PDF em arquivo único) para www.concursos.ufrr.br – na opção

“Editais” – “Recurso”.

Prazo para interposição dos recursos: dia 14/09/2021.

Resultado dos Recursos: 15/09/2021.

(Assinado digitalmente em 14/09/2021 17:56 )

DANIELE DA COSTA CUNHA BORGES ROSA

PRO-REITOR(A)

3141586

Para verificar a autenticidade deste documento entre em http://sipac.ufrr.br/documentos/ informando seu

número: 227, ano: 2021, tipo: EDITAL, data de emissão: 14/09/2021 e o código de verificação: 594b813e05